令和5年12月7日
ＸＸＸＸＸＸＸ
ＸＸＸＸＸ
ＸＸ　ＸＸ　殿
一般社団法人　日本機械学会東北支部
第５９期総会・講演会
実行委員長　太田　信

企業および関連研究所技術者の皆様へ！！
企業広告・展示募集のご案内

日本機械学会東北支部第５９期総会・講演会
主催：日本機械学会東北支部
共催：東北大学大学院工学研究科，東北大学
協賛：自動車技術会東北支部，日本生体医工学会東北支部

歳末の侯，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さてこのたび，日本機械学会東北支部第５９期（２０２３年度）総会・講演会を2024年3月15日（金）にハイブリッド形式（会場：東北大学青葉山キャンパス）にて開催することとなりました。本大会では，講演会場に併設する形で，企業様からの展示を幅広く募集いたします。本講演会には例年，企業からの技術者，大学研究者および学生含め，全体で100名を超える参加者を見込んでおります。また，本年は第54回 東北学生会 卒業研究発表講演会も連日して行われます(2024年3月14日(木))．こちらの発表講演会も100名近くの参加者が見込まれております。これら参加者の皆様に対して最新製品あるいは技術のパネルや実物を紹介してもらうとともに，現状でのニーズ，近未来の技術テーマについて議論する場を提供できればと考えております。その中で情報交換を行い，ニーズとシーズのすり合わせを行いながら，技術者・研究者同士の交流，あるいは若手研究者たちとの交流，宣伝の場として活用して戴ければと思います。
本大会では，より多くの技術者，研究者同士の交流を目的として，より多くの参加者と議論できるような展示環境を目指す予定です。是非この機会に，御社の優れた技術を広く公開するためにも，企業広告・展示にお申し込み戴きたく，御案内申し上げます。何卒ご協力賜わりますようお願い申し上げます。

記

講演会名：　日本機械学会東北支部第５９期総会・講演会
開催日時：　令和６年３月１５日（金） 9:00～18：00
会　　場：　ハイブリッド開催（東北大学工学部青葉記念会館(仙台市））
［仙台市青葉区荒巻字青葉6-6-04，地下鉄東西線「仙台駅」乗車「青葉山」下車　徒歩10分］

第54回 東北学生会 卒業研究発表講演会　令和６年３月１４日（木） 9:00～18：00でも展示可能

企業広告・展示募集について

１．展示期間
　　　　令和６年３月１４日(木)１５日（金）９：００ ～ １６：００（予定）

２．会　　場
東北大学 青葉山キャンパス 青葉記念会館1Fロビー（ハイブリッド開催）

３．広告内容と広告・展示費用
（お申込みの際に以下4つからご希望の広告形態をご選択ください．広告原稿はカラーまたは白黒Ａ４版でお願いいたします.）
1 予稿集への広告掲載のみ【10,000円】
2 予稿集への広告掲載＋カタログ展示【50,000円】
3 予稿集への広告掲載＋カタログ展示＋機器展示【50,000円】
4 予稿集への広告掲載＋休憩時間のＣＭ放送（CM動画はMAXで2分）【50,000円】

４．展示日程概要（予定）
3月13日（水）第54回 東北学生会 卒業研究発表講演会中も展示可能な場合：開催前日の午後：展示機器およびカタログの搬入と展示（各自）
3月14日（木）講演会中（9:00～16:00）：展示期間
3月15日（金）講演会中（9:00～16:00）：展示期間
3月15日（金）講演会後（16:00～17:00）：展示機器等の搬出（各自）

５．企業広告・展示申込締切
申込書提出締切日：令和6年2月1日（金）
※E-mailにて申込書をお送り願います.広告原稿も併せてお送りいただけますと幸いです．

[bookmark: _Hlk123059777]６．申込書・広告原稿提出先・お問合せ先
〒980-8579 仙台市青葉区荒巻字青葉6-6-01
東北大学大学院 工学研究科 機械・知能系内
日本機械学会東北支部事務局　岡本京子
    　電話/Fax 022-723-2560 /E-mail：jsme.tohoku@gmail.com

備考:
※1. 会場スペースの関係上，機器展示スペースには限りがございます．機器展示ご希望多数の場合は，
締め切り前でもカタログ展示のみとさせて頂く場合がございますので，予めご了承願います．
※2. カタログは事前に郵送頂ければ実行委員会側で展示させて頂きます．
※3. 会場の都合上，電源供給はございません．予めご了承願います．
※4. 日程詳細は追ってお知らせします．
以上
日本機械学会東北支部 事務局 行
E-mail：jsme.tohoku@gmail.com

日本機械学会東北支部第59期（2023年度）総会・講演会
企業広告・展示申込書
令和6年1月　日
	会社名

	ご連絡先
	〒

Tel: （　　　）  　-         Fax: （　　　）　　-
E-mail：

	出品責任者
	部署名

	職名

	氏名
	　　　　　　　　　　　　印

	希望広告形態
（いずれかに☑）
	□ ①予稿集への広告掲載のみ【10,000円】
□ ②予稿集への広告掲載＋カタログ展示【50,000円】
□ ③予稿集への広告掲載＋カタログ展示＋機器展示【50,000円】
□ ④前刷集への広告掲載＋休憩時間のＣＭ放送【50,000円】

	展示出展物
（予定）

必要書類（御社で経費支払いに必要な書類，フォーマットなどをお知らせ下さい．特にない
場合は記入頂く必要はございません）
	見積書
	　　　　　通

	納品書
	　　　　　通

	請求書
	　　　　　通

	注意事項等

【申込締切日】2024年2月1日（金）※広告原稿も併せてお送り願います．